
 

 

UCHWAŁA NR XIX/263/2020 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2215 oraz z 2018 r. poz. 2245), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/359/09 Rady Gminy Dobra z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 20, poz. 795 i Nr 58, poz. 1503, z 2010 r. poz. 92, z 2014 r. poz. 550, z 2017 r. 

poz. 531, 2018 r. poz. 5744, z 2019 r. poz. 5325 oraz z 2020 r. poz. 3036) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5771


		2020-12-18T14:50:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




